
 

 

  



 

ROOFMAN / ÇATIDA BİRİ VAR 

 

Vizyon Tarihi: 31 Ekim 2025 (Türkçe dublaj ve altyazı seçenekleriyle) 

Yönetmen: Derek Cianfrance 

Oyuncular: Channing Tatum, Kirsten Dunst, Peter Dinklage, LaKeith Stanfield, Juno 

Temple, Ben Mendelsohn, Lily Collias, Kennedy Moyer, Emory Cohen, Melonie Diaz  

Yapımcılar: Jamie Patricof, Lynette Howell Taylor, Alex Orlovsky, Dylan Sellers  

Senaryo: Derek Cianfrance ve Kirt Gunn  

Görüntü Yönetmeni: Andrij Parekh 

Kurgu: Ron Patane ve Jim Helton  

Müzik: Christopher Bear 

Yapım Yılı: 2025 

Ülke: A.B.D.  

Süre: 126 dk. 

Dağıtım: Bir Film 

İthalat: Fabula Films 

 

Filmle ilgili materyaller için:      BASIN ODASI 

 

 

  

http://www.wearefabula.com/roofman


 

ÖZET 
 
Tam 45 McDonald’s restoranını, çatıdan girerek soydu. Yakalandı ama hapisten 
kaçtı. 6 ay Toys “R” Us oyuncak mağazasında saklandı. Ve hikayenin en çılgınca 
olan kısmını henüz dinlemediniz!  
 
2000’lerin başında A.B.D’de yaşanan inanılmaz bir gerçek hikâyeden uyarlanan 
“ROOFMAN / ÇATIDA BİRİ VAR”; Channing Tatum, Kirsten Dunst, Peter 
Dinklage, Juno Temple, Ben Mendelsohn ve LaKeith Stanfield’lı müthiş oyuncu 
kadrosuyla dikkat çekiyor.  
 
Jeffrey Manchester (Channing Tatum), eski bir Özel Kuvvetler mensubudur ve 
restoran çatılarını delerek yaptığı soygunlardan dolayı Çatıdaki Adam lakabını 
almıştır. Yakalanan ve bir süre sonra hapisten kaçan Jeffrey, devasa bir Toys “R” 
Us oyuncak mağazasında saklanmaya ve fark edilmeden orada yaşamaya başlar. 
Çalışanların ve müşterilerin burnunun dibindedir ama bazen en iyi saklanma yeri, 
en göz önünde olandır. Jeffrey bir sonraki hamlesini profesyonelce 
planlamaktadır. Ancak bu esnada mağaza çalışanlarından Leigh’ye (Kirsten 
Dunst) âşık olur. Kaçağımız artık ‘çifte hayat’ında bazı açıklar vermektedir. 
Geçmişin izleri gün yüzüne çıkarken, sürükleyici ve gerilim dolu bir kedi-fare 
oyunu başlar.  
 
Amerika dağıtımını Paramount Pictures’ın üstlendiği filmi Babadan Oğula, Hayat 
Işığım, Aşk ve Küller gibi önemli filmlerin yönetmeni olan, Sound of Metal 
senaryosuyla Oscar adaylığı elde eden Derek Cianfrance yönetti.  
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